
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 02.08.2021 № 746-па 

«Об определении в Дальнегорском городском округе 
мест отбывания наказания в виде 

исправительных работ осужденными»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 Уголовно­

исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, письмами Дальнегорского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю от 14.09.2021 

№ 25/УИИ/27/2-6819, от 10.11.2021 № 25/УИИ/27/2-8046, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 02.08.2021 № 746-па «Об определении в Дальнегорском 

городском округе мест отбывания наказания в виде исправительных работ 

осужденными», дополнив перечень предприятий и учреждений на территории 

Дальнегорского городского округа для определения мест отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ пунктами 13-15 следующего содержания:

13. ИП Суханов В.В. - разнорабочий
14. Филиал «Дальнегорский» Краевого 

государственного унитарного предприятия 
«Примтеплоэнерго»

- слесарь-ремонтник, 
электромонтер по ремонту и 
обслуживанию 
электрооборудования

15. ООО СК «Джест» - плотник



2

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

12.10.2021 № 1057-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 02.08.2021 № 746-па «Об определении в 

Дальнегорском городском округе мест отбывания наказания в виде исправительных 

работ осужденными» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Ю.В. Столярова


